ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"
Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право

заключения  договора с единственным поставщиком
на лизинг имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2 BLS-WW, 2017 г.в.,  1

ед.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 20.04.2017 г.
Время проведения заседания: 15-10 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на право
заключения договора лизинга имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2 BLS-
WW, 2017 г.в.,  1 ед.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 7 685 346,91 рублей (Семь миллионов шестьсот
восемьдесят пять тысяч триста сорок шесть 91/100) рублей, в том числе НДС 18%.

Извещение № 64/17-260  от 20.04.2017 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на право

заключения договора лизинга имущества.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01а о/д от
30.04.2015г.

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.;
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
Протокол № 11 от 18.02.2013,

Основание: глава 10, статьи 10.2, абзац 11 «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ,
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»», в связи с производственной необходимостью:
«Осуществляется размещение заказа по отбору финансовых организаций для оказания финансовых
услуг по предоставлению кредитов, открытию расчетных и депозитных счетов, оказанию услуг

 2

факторинга и иных услуг, оказываемых финансовыми организациями», признать процедуру
заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и неподдающейся замене на
конкурентную закупочную процедуру.

заключить договор на лизинг имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2
BLS-WW, 2017 г.в.,  1 ед.
Комплектация:
Год выпуска - 2017 г. , Категория – N3, Экологический класс – не ниже Евро 4, Колесная формула / ведущие
колеса – 4х2 / задние, Двигатель (тип) – дизельный, Модель – D2066LF63, Мощность – 400 л.с., Коробка
передач – ZF 223 DD 16-ти ступенчатая, Топливный бак комбинированный (алюминиевый) – 680 л. + 75л.
AdBlue, справа, с подножкой
  Передний мост – VOK-07 с изгибом, Задний мост – с гипоидной главной передачей HY-1350, Передаточное
число – HY i=3.08, Тормозная система – MAN BreakMatic, ABS, ASR, дисковые тормоза передней и задней
оси, Кабина – L, пружинные амортизаторы кабины, спойлер, сиденье водителя с пневматической
амортизацией, Дополнительный воздушный отопитель Eberspacher D4S (4кВт), Изоляция кабины – NORDIC
от холода, Кондиционер, Электростеклоподъемники, Радиоприемник  - MAN Media Truck 12В с 5-дюймовым
цветным дисплеем

 с единственным поставщиком –

ВТБ Лизинг  (акционерное общество)
Место нахождения:
109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 43, стр. 1
Почтовый адрес:
127473, Россия, г. Москва, 2-й Волконский пер., д. 10
ИНН 7709378229 КПП 997950001
Р/счет №40702 810 0 00090020461 в Банк ВТБ (ПАО), г. Москва
БИК 044525187

к/с №30101 810 7 0000 0000187

Начальная (максимальная, предельная) цена соглашения: 7 685 346,91 рублей (Семь миллионов

шестьсот восемьдесят пять тысяч триста сорок шесть 91/100) рублей, в том числе НДС 18%.

Результаты голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.И. Попов

Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова

                                                                                                                                          Е.Ф.Больных

                   И.В. Ганулина

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                           А.В. Язовских